
*
Управление образования Администрации Сысертского муниципального округа 

муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение
«Детский сад №29 «Василёк»

МАДОУ №29 «Василёк» 
п. Бобровский

Сысертский район, Свердловская область

ПРИКАЗ № 12-ОД

«Об организации иммунизации 
работников МАДОУ Ns29 «Василёк»

12,01.2026 г.

В соответствии с Федеральными законами: №157-ФЗ от 17.09.1998 г. И №122 от 22.08. 
2004 «Об иммунопрофилактике инфекционных заболеваний», в целях своевременной 
иммунизации работников

ПРИКАЗЫВАЮ:
J

1. Ответственным лицом за иммунизацию работников считать заведующего 
Чермянинову Н.Н.;

2. Ответственному лицу составить список работников МАДОУ № 29 «Василек», 
подлежащих иммунизации в 2026 году;

3. В соответствии индивидуальным планом вакцинации направлять работников 
МАДОУ № 29 «Василек» для иммунизации в Бобровскую участковую больницу;

4. Контроль за исполнением приказа возлагаю на себя.

*

♦

j


